
 Číslo smlouvy objednatele: 602-2022-508207/1 
 Číslo smlouvy zhotovitele: 

 
DODATEK č. 1  

ke Smlouvě o Dílo č. 602-2022-508207 
(dále jen „dodatek“) 

uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) 

 
mezi smluvními stranami 

Objednatelem 
 
Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 
Pobočka Teplice 
Adresa: Masarykova 2421/66, 415 01 Teplice 
 
Zastoupený: Ing. Soňou Balcárkovou, vedoucí Pobočky 

Teplice 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Soňa Balcárková, vedoucí Pobočky Teplice 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jitka Procházková, Pobočka Teplice 
Tel.: +420 727 956 826 
E-mail: teplice.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774 
DIČ: není plátcem DPH 

(dále jen jako „objednatel“) 
 
a 

 

Zhotovitelem 

Jméno:                                            HYDROPROGRESS, s.r.o. 

Sídlo:       Sevastopolská 338/6, Starý Lískovec 
       625 00 Brno 
Zastoupený:      Ing. Markem Viskotem, jednatelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Marek Viskot, jednatel 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení:     Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:      8926442001/5500 
IČ/DIČ:      04449461/CZ04449461 je platcem DPH 
 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
89961. 
(dále jen jako „zhotovitel“) 
(společně dále jako „smluvní strany“) 
 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 602-2022-
508207 ze dne 18. 7. 2022 (dále jen „dodatek“). 

 

 

 

 



Číslo smlouvy objednatele: 602-2022-508207/1 
 Číslo smlouvy zhotovitele: 

 2 

 

Předmět a účel smlouvy: Vypracování projektová dokumentace „PD a AD – DPC4 v k.ú. 

Suchá u Stebna“. 

 

Čl. I 

 

Předmět a účel smlouvy 

 

1.1 V souvislosti s vydanými stanovisky k projektové dokumentaci a s ohledem na časovou 

náročnost, potřebnou k vydání stavebního povolení stavebním úřadem, se mění termín 

části smlouvy o dílo „PD - DPC4 v k.ú. Suchá u Stebna“ zajištění stavebního 

povolení. Vzhledem k výše uvedenému se mění termín zpracování části „zajištění 

stavebního povolení“ ve smlouvě o dílo z 15. 11. 2022 na 28. 2. 2023. 

 

Čl. II 
 

Závěrečná ustanovení 

2.1. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 602-2022-508207 ze dne 18. 7. 2022 

2.2. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy zůstávají v platnosti. 

2.3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2.4. Smluvní strany si dodatek přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že nebyla 
sepsána v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

 

 

V Teplicích dne 7. 11. 2022 V Brně dne 4. 11. 2022 

Za objednatele: 

 

Za zhotovitele: 

 
 
 
 
..........................................................                                        
 
          Ing. Soňa Balcárková 

          vedoucí Pobočky Teplice 

 
 
 
 
..........................................................                                          
 
                Ing. Marek Viskot 

                   jednatel 
 
 

 
 

 
  


